
Mistrovství  Zlínské oblasti pony 2018 S-S02

Hobby šampionát 2018

Závod: 623L1 Místo konání: Přerov
Datum: 23.06.2018 23.06.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Hobby "  Střední tůra"  - parkur stupně ZZ

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Školeková Zuzana/RZ (H3161), Dvořák Josef/RZ (G0391), Veselský Martin/ST (H0260), 

Hirka Petr/STW (G0032)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 05_ 23.06.2018Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodonocená dle čl. 238.2.2 s rozesk. dle 245.3 14Čl.PJS: 238.2.2+245.3
Start Jezdec: Kůň: Subjekt Za předch.kola

1<41> Snášel Lukáš MARILYN 3 Stáj Fénix, z.s.

2<48> Dohnalová Lucie LAURILL JK Paráda Skržice z.s.

3<47> Bc. Fialová Simona CASIUS CLAY JK Paráda Skržice z.s.

4<42> Fabíková Johana BLESK 24 Stáj Hrádky Valmez

5<43> Pavlíková Denisa CHANTAL 3 JO při SŠZe Přerov

6<44> Šimečková Lenka GRANDE JAUNE Stáj Fénix, z.s.

7<40> Gallasová Miroslava LIL GRACE JK Moneriko, z.s.

8<49> Medříková Pavlína PARABELLA JO Helios  Mostkovice

9<46> Tvardková Kristína SCANIA RVP Farma Nový Jičín - Žilina

10<45> Pavlíček Jan GALAXA ŠARGOUN Hanácký jezdecký klub Litovel z.s

11<39> Juřinová Vendula CARAMBO 1 JO při SŠZe Přerov

12<38> Černotová Ilona SPARTAN SPIRIT Jezdecká stáj I.P. Huslenky

13<37> Bc. Přidalová Petra MANUELA 1 JK Moneriko, z.s.

14<36> Benová Simona INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

1Licence: Trojanovice Strana:

22.06.2018 11:27:26Zpracováno programem  ACE-Gallop v201048 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


